
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１４年７月２４日 （木） №1865 今期第  4 号 
 

 

 

 本日の例会  

 ***交換学生歓迎例会*** ジョシーさん！ようこ

そ和歌山へ！ 18：00～ 於、ダイワロイネット

ホテル和歌山 3F レストラン「サンクシェール」

 次の例会  7 月 30 日（水） 
交換学生、ジョシーさんとスティファミリーをお

招きして   リーダー 西溪国際奉仕委員長 
 先週の例会記録  7月 16 日（水） 
◇卓話 ロータリー祈念植樹ツアーに参加して 和

歌山大学防災研究教育センター 今西 武先生 
◇ビジター 東京日本橋西ＲＣ１名 
◇出席報告  
（会員数 15 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(7/16)   7 名 46.67   % 
 先々週出席(7/2)   11 名  100   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．           中井秀行 

 乾 敦雄様、北畑博史様 お世話になりました。

湯川紘司君 ゲスト今西先生と樫原様をお招きす

る喜び。主井知子君 今西先生本日のスピーチよ

ろしくお願い申し上げます。中井秀行君 先週欠

席のお詫び。[ハッピーファミリーＢＯＸ]乾様

御礼。乾 三千代様 本日３名がお世話になりま

す。食事代として。中筋正浩君 昨年度米山奨学

生、チョチョンミンが来てくれました。うれしい

です。湯川紘司君 乾様のご冥福をいつもお祈り

しています。中井秀行君 ようこそ！今西先生を

迎えて。湯川紘司君 中筋正浩君 写真の御礼。 

☆2015 年ロータリー国際大会（ブラジル・サンパウ

ロ）の日程が、6月 6日（日）～9日（火）に変更

されました。日程変更の理由は、6月７日にサンパ

ウロ市内で大規模なパレードが行われ深刻な交通

渋滞が予想されるためです。RI 会合ｲﾍﾞﾝﾄ担当部 

＊会長報告＊          湯川紘司 
ゲスト今西先生、ＮＰＯ法人砂山バンマツリ代表

の樫原様、ようこそお越し下さいました。後程今

西先生より樫原様のご紹介をお願い申し上げま

す。またビジター青木先生いつもありがとうござ

います。そして留学生の皆様ご聴講ありがとうご

ざいます。本日は故、乾 昌彰会員の奥様とご子

息様娘婿様が御礼のご挨拶にお見えになりまし

た。乾様がお亡くなりになり早２か月が経とうと

していますが、お悲しみは募るばかりと拝察申し

上げます。心からご冥福をお祈り申し上げます。

コンコード・ダイアブロＲＣのキャスパー様へ西

溪委員長からメールして頂き「関空へ中筋、西溪

会員がお迎えに行くこと」「奈良や高野山へ見学

に行くこと」などお知らせ頂きました。また歓迎

例会は次週 7/25（木）18：00～サンクシェールで

す。ビュッフェスタイルで飲み放題プランです。

会員ご家族多数ご参加下さい。 
＊幹事報告＊          主井知子 
7/24（木）ジョシーさんの歓迎例会のご案内を回覧

させて頂きます。ご出欠締切は 7/22（火）です。

ご協力のほどお願い致します。7/23（水）の例会を

こちらに変更させて頂きます。よろしくお願い致

します。7/10（木）第１回市内ＲＣ会長幹事会に湯

川会長と行って参りました。9ＲＣ全員参加でし

た。名簿や議事録が届き次第回覧させて頂きます。

7/30（水）例会はジョシーさんとスティファミリー

の方々をお招きして例会を開催させて頂きます。

各ご家庭におかれましては、お忙しいこととは存

じますが何卒よろしくお願い致します。また、お

食事準備の都合上例会ご出席人数をお手数ながら

事務局までご一報下さるようお願い致します。 

 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 湯川紘司   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 利光慎二 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 


